
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
LICEO SCIENTIFICO STATALE “WILIGELMO” 

Viale Corassori, N. 101 – 41124 Modena 

Tel. 059356981 – Fax 059356982 

E-mail: mops050007@istruzione.it - PEC: mops050007@pec.istruzione.it 

Sito Web: www.liceowiligelmo.edu.it/ 

C.F.: 80011410364 

Prot. n.   3338/A.34         Modena, 23/07/2020 
 

-  All’Ufficio VIII – Ambito Territoriale di Modena 

-  Al Sindaco del Comune di Modena ed al Settore Istruzione 

-  Alla Provincia di Modena - Servizio Istruzione 

-  Al Comando della Polizia Municipale di Modena 

-  Alle Istituzioni Scolastiche della Provincia di Modena 

-  Alle Famiglie degli Studenti 

-  Al D.S.G.A. ed al Personale Docente ed ATA 

-  Al sito web dell’Istituto 
 

Oggetto: Comunicazione chiusure prefestive della Scuola – A. S. 2020/21. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il CCNL - Comparto Scuola - del 29 novembre 2007; 

VISTO l’art. 21 della Legge n. 59 del 15 marzo 1997; 

VISTO il Regolamento dell’autonomia D.P.R. 275 dell’8 marzo 1999; 

VISTO il Calendario Scolastico 2020/2021; 

SENTITO il parere del personale A.T.A; 

VISTE le delibere del Consiglio di Istituto, n. 18 e 19 del 07/07/2020; 

 

DISPONE 

 

la chiusura della Scuola nelle seguenti giornate prefestive, in cui non si svolge attività didattica e non sono 

previste attività programmate dagli Organi Collegiali: 

 
2 novembre 2020 lunedì 

7 dicembre 2020 lunedì 

24 dicembre 2020 giovedì 

31 dicembre 2020 giovedì 

2 gennaio 2021 sabato 

5 gennaio 2021 martedì 

3 aprile 2021 sabato 

31 luglio 2021 sabato 
7 agosto 2021 sabato 
14 agosto 2021 sabato 
21 agosto 2021 sabato 

 

Le ore di lavoro non effettuate nei giorni sopra indicati saranno recuperate dal personale interessato, nel corso 

dell’anno scolastico, con ricorso al lavoro straordinario, alle ferie o ai giorni di compensazione per festività 

soppresse. 

 

               IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                         Prof.ssa Daniela Barozzi          

      Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 
                                                                                                                        ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.Lgs. 39/1993  

 
 

mailto:mops050007@istruzione.it
mailto:mops050007@pec.istruzione.it
http://www.liceowiligelmo.edu.it/

